
 

 
 

          „ S VÁNOČNÍ OZDOBOU AŽ NA ZÁMEK “ 24. 11. 2018 od 16.00 hodin  
 

Základní škola v Klášterci nad Ohří ve spolupráci s kláštereckým zámkem a s hotelem  
Bohemia Excellent  pro Vás připravily soutěžní hru 

„S Vánoční ozdobou až na zámek „ 
                                                                     určenou rodičů a jejich dětem. 
 
Připravte si lampiónek, se, kterým se vydáte na cestu.  
Nezapomeňte si včas zakoupit vstupenku v DDM Volňásek a můžete vyrazit. 
 
Start této soutěže bude před hotelem Bohemia Excellent ,kde se bude plnit první vánoční úkol. Získáte zde 
vánoční ozdoby, se kterými na zámku ozdobíme vánoční stromeček.,. 
  
  
Vstupenky si můžete zakoupit od 6. 11. 2018 
   v recepci DDM .       
Cena vstupenky 60,-Kč 

 
 

Těšíme se na Vás.  
 


